檔  號： 16-05-01 收發文號： 0990004327

保存年限： 10 收發日期： 99年05月13日

電子簽核 結案日期：99年05月13日 創稿文號：0991200617

*0991200617*

元培科技大學   函（稿）
機關地址：30015新竹市元培街306號

傳  真：03-6102394

承 辦 人：文懋麟

聯絡電話：03-6102391

電子郵件：mollywen@mail.ypu.edu.tw

受 文 者： 公私立大專校院
發文日期：99年05月13日

發文字號： 元科大通識字第0990004327號

速  別： 普通件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附  件： (1件) 隨文 0991200617_1_研討會徵稿須知.doc

主旨：檢送本校「2010年健康與管理學術研討會」論文徵稿須
知，敬請 惠予公告並鼓勵 貴校相關領域學者、師生及研
究人員踴躍賜稿，請 查照。

說明：
 一、研討會舉辦時間：99年10月29日（星期五）。
 二、研討會舉辦地點：元培科技大學光恩樓國際會議廳。
 三、論文摘要截稿日期：99年7月1日（星期四）。

四、徵稿須知、報名表及論文格式，請參考網址

http://bruce.ypu.edu.tw/bin/home.php。

正本： 公私立大專校院

副本： 本校通識教育中心

元培科技大學 公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文懋麟組員   通識教育中心   99-05-05 15:20
創文

2 孫若怡主任   通識教育中心 99-05-06 16:56 99-05-06 16:56
串簽

擬如擬。

3 孫若怡召集人   共同教育委員會 99-05-06 16:58 99-05-06 16:58
串簽

第1頁，共2頁

如擬。

4 秘書室(登).   秘書室 99-05-06 17:31 99-05-06 17:31
串簽

5 周明宇主任   秘書室 99-05-06 17:39 99-05-06 17:39
串簽

擬建議同意發文，呈請 鈞長核示。

6 蔡雅賢副校長   副校長室 99-05-10 17:41 99-05-10 17:41
串簽

擬同意。

7 王銘富校長   校長室 99-05-12 14:37 99-05-12 14:37
決行

同意

8 文懋麟組員   通識教育中心 99-05-12 17:22 99-05-12 17:22
擲回

9 發文.   文書組 99-05-13 09:53
串簽

第2頁，共2頁